
C
V
E
-2

0
1
0
-1

5
9
3
1

i boc.cantabria.esPág. 36617

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2010-15931   Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para el acceso, mediante promoción interna, en el Cuerpo de 
Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de admi-
sión de instancias para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante promoción 
interna, al Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
convocado mediante Orden PRE/57/2010, de 3 de septiembre, publicada en el Boletín Ofi cial 
de Cantabria número 177, de fecha 13 de septiembre, por la presente, 

 RESUELVO 

   

 1º Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión. 

 A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Santander, 22 de octubre de 2010. 

 El consejero de Presidencia y justicia, 

 (por delegación, Resolución de 20 de junio de 2008), 

 La directora general de Función Pública, 

 Marina Lombó Gutiérrez. 

MIÉRCOLES, 3 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 211

1/3



C
V
E
-2

0
1
0
-1

5
9
3
1

i boc.cantabria.esPág. 36618

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

ANEXO I  
CUERPO DE GESTIÓN 

PROMOCIÓN INTERNA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI Apellidos y Nombre 

20189035A 1. AGÜEROS GONZALEZ, MAXIMO 

13751086F 2. ALGORRI CIMIANO, JOSE LUIS 

13909343R 3. ALONSO FERNANDEZ, AMELIA 

13772223F 4. ALVAREZ MUÑOZ, MARTA 

13784668D 5. ARCE MARIÑO, OLGA 

20190201L 6. BARCENA GARCIA, JOSE ANGEL 

13770686B 7. BLANCO CAMPOS, EMMA 

13758856A 8. CALVO ESCUDERO, SANTIAGO 

72126225L 9. CANTARERO PRIETO, LAURA 

72027732N 10. CASO MARTINEZ, GEMA ELVIRA 

13705939D 11. CEBRECOS FUENTECILLA, JUAN MARIA 

72047385T 12. CONTRERAS RUIZ, MANUEL 

20191802X 13. CRESPO PÉREZ, RAQUEL 

13920260Q 14. CUESTA ACEBAL, MARIA ELENA 

13940749N 15. CUEVAS RUIZ, MARIA MONTSERRAT 

13719532D 16. DIEZ ABAD, MARGARITA 

72124837B 17. DIEZ NUÑEZ DE ARENAS, RAUL 

20215901M 18. EMBEITA ESPADA, FRANCISCO JAVIER 

09775110H 19. ESTRADA ARIAS, MARIA MERCEDES 

13791899H 20. FERNANDEZ IGLESIAS, MARTA 

72125011R 21. FLORES PINACHO, MARIA ANGELES 

13790842L 22. GANDARILLAS SAÑUDO, MANUEL 

07855406D 23. GARCIA CASQUERO, ANGEL 

13877510T 24. GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSEFA 

13742888C 25. GARCIA MENOCAL, FRANCISCO 

13924333H 26. GARCIA PAYNO, LOURDES 

20201197K 27. GARCIA RAMIRO, FRANCISCO 

13913012J 28. GARCIA SAN EMETERIO, ANA MARIA 

13774106G 29. GONZALEZ DOBARGANES, MARIA ISABEL 

20212843Y 30. GRANDE MAZUELAS, MARIA GLORIA 

09759204M 31. GUTIERREZ CALVO, MARIA DEL PILAR 

13907644G 32. GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE 

13748425Z 33. GUTIERREZ FERNANDEZ, EMILIA 

13708849K 34. GUTIERREZ GOÑI, JESUS FRANCISCO 

13736657E 35. GUTIERREZ MARTINEZ, JOSE LUIS 

10873219S 36. HEREDIA FERNANDEZ, MARIA JESUS 

16526616N 37. JIMENEZ RODANES, ANA ROSA 

13746072F 38. LABAJOS RAMOS, MARIA TERESA 

13793296N 39. LEON LAMA, JAVIER 

MIÉRCOLES, 3 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 211

2/3



C
V
E
-2

0
1
0
-1

5
9
3
1

i boc.cantabria.esPág. 36619

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

72124938C 40. LIAÑO ALONSO, ANA ISABEL 

12725680X 41. MARTIN BODEGAS, JESUS 

13980982H 42. MIER GONZALEZ, MARIA ROSA 

13722480J 43. MINONDO CASTAÑEDA, FRANCISCO JAVIER 

13919251L 44. MOYA GUTIERREZ, MAGDALENA 

13927120E 45. MUÑIZ GONZALEZ, ANA ELISA 

13732532Z 46. NICOLAS MARTINEZ, MARIA ANGELES 

13979676T 47. NORIEGA GARCIA, GEMMA 

13764282R 48. ORNADE LOPEZ, MARIA JESUS 

20217141A 49. OROZCO BARCENA, NURIA 

72021697A 50. PARDO LOPEZ, ADELA 

72056699E 51. PATERNA MARTIN, JOSE RAMON 

20193008C 52. PELLON PALOMERA, CARMEN MARIA 

72030321W 53. PELLON PALOMERA, MERCEDES 

13750341K 54. PERAL GARCIA, ROSA ANA 

13754577W 55. PEREZ FERNANDEZ, MARIA GRACIA 

13769060H 56. RADO VELAZQUEZ, MARIA VICTORIA 

13909443D 57. RIOS MENDIGUCHIA, SANTIAGO 

13742568E 58. SAINZ REIGADAS, MARIA LUISA 

72034925Y 59. SAINZ SARO, PEDRO LUIS 

13751510V 60. SALAS POYO, MARIA JESUS 

13794126Z 61. SAN MARTIN VIDEIRA, MARIA NATIVIDAD 

13713454A 62. SANCHEZ GARCIA, ROSA 

20196258G 63. TORRE FERNANDEZ, SERGIO 

13919877R 64. TORRE SAN SEBASTIAN, MARIA JOSE 

13785590B 65. VENERO DIEGO, MERCEDES 

14959668P 66. VILLASANTE CRESPO, ROBERTO 

09308347V 67. VILLEGAS GONZALEZ, JOAQUIN 
  

  

ANEXO II 
CUERPO DE GESTIÓN 

PROMOCIÓN INTERNA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

13764804V 1. ESCAGEDO CALLEJA, JUAN JOSE NO CUMPLE REQUISITOS EXIGIDOS 

  
 2010/15931 

MIÉRCOLES, 3 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 211

3/3


		2010-10-29T14:36:01+0200
	Firma de prueba




